Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     26.10.2012 г.        №     486
пос. Омсукчан
О разработке районной целевой

Программы «Комплексные меры

по поддержке коренных малочисленных

народов Севера, проживающих на терри-

тории Омсукчанского района» на 2013 год»

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского района от 02.03.2009 г. № 45 «О Порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Омсукчанского района» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Отделу социальной поддержки населения администрации Омсукчанского района в срок до 30.10.2012 г. разработать проект постановления администрации Омсукчанского района о районной целевой Программе «Комплексные меры по поддержке коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Омсукчанского района» на 2013 год».

2. Заказчиком Программы определить администрацию Омсукчанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Шурхно А.В.).

4. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100